[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013                                                                                                               № 148

О внесении изменений

в Генеральный план

Стряпунинского сельского

поселения
           В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Стряпунинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Генеральный план Стряпунинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения от 09.08.2011 № 41, cледующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.4. «Энергосбережение» Перечня мероприятий по            территориальному планированию дополнить словами:

        - для теплоснабжения средней школы и детского сада в с. Стряпунята предусмотреть установку 2-х модульных блочных котельных.

1.2.   Пункт 2.4.3. «Первоочередные мероприятия по охране окружающей среды» Перечня мероприятий по территориальному планированию дополнить словами:

        - предусмотреть установку мусороперегрузочной станции ТБО в с. Стряпунята.

         2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям, ГО и ЧС, Т.В. Чебаковой:

         2.1. Подготовить проект решения Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план Стряпунинского сельского поселения.

         2.2. Внести изменение в Генеральный план Стряпунинского сельского поселения в установленном порядке.

         3. Постановление опубликовать в газете «Наш город – Краснокамск» и разместить на сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стряпунинского

сельского поселения –

глава администрации
Стряпунинского сельского поселения                                                     Ю.Н Иванов